

Sentica Partners myi enemmistöosakkuutensa Miratelista Ascom Holding AG:lle

Pääomasijoittaja Sentica Partnersin hallinnoima rahasto on myynyt noin 60 prosentin osuutensa Miratel Oy:stä Ascom Holding AG:lle. Myös Miratelin toimivan johdon edustajat myyvät omistamansa noin 40 prosenttia osakkeista ja jatkavat yhtiön palveluksessa kaupan jälkeen. Miratelilla on erittäin vahva markkina-asema Suomessa terveydenhuolto- ja sosiaalialan viestintä- ja henkilöturvajärjestelmien toimittajana.

Sentica Partners tuli Miratelin pääomistajaksi heinäkuussa 2008 tehdyllä yrityskaupalla.

”Kuluneen kolmen vuoden aikana Miratelin kannattavuus on parantunut ja toimintaa on kehitetty niin, että sillä on nyt valmiudet edetä kansainvälisille markkinoille. Yrityksen tuotevalikoima on hyvä ja maailman ensimmäisen IP-teknologiaa hyödyntävän hoitajakutsujärjestelmän kehitystyö on saatu valmiiksi. Uskomme, että yhtiöiden strategisesti yhteensopivat toiminnot luovat Miratelin henkilöstölle ja liiketoiminnalle erinomaisen mahdollisuuden kasvaa ja kehittyä osana Ascomia”, toteaa Sentica Partnersin sijoitusjohtaja Marjatta Rytömaa.

Miratelin liikevaihto vuonna 2010 oli 7,3 miljoonaa euroa ja se työllistää 35 henkilöä Turussa, Helsingissä, Kuopiossa ja Oulussa. Yrityskaupan myötä Miratelista tulee osa Ascom Wireless Solutions -divisionaa ja yhtiön langattomiin sovelluksiin keskittyvän liiketoiminnan ydin Suomessa.

Ascom on kansainvälinen langattomien tietoliikennetkaisu- ja ratkaisujen toimittaja. Ascomin ratkaisujen avulla hallitaan esimerkiksi hälytyksiä ja aikakriittisiä tietoja. Yrityksen pääkonttori on Sveitsissä ja se työllistää noin 2.300 henkilöä tytäryhtiöissään 20 eri maassa. Ascomin osakkeet (tunnus ASCN) on noteerattu Sveitsin pörssissä (SIX Swiss Exchange).

Lisätietoja:

sijoitusjohtaja Marjatta Rytömaa, Sentica Partners Oy
puhelin: 040-514 3304, sähköposti: [marjatta.rytomaa\(at\)sentica.fi](mailto:marjatta.rytomaa(at)sentica.fi)

Sentica Partners

Sentica Partners on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. www.sentica.fi